SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2021 года
	№ 79

	О внесении изменений в Состав контрактной службы в администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 декабря 2013 года

№ 1721 «О создании контрактной службы в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области»

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Внести изменения в Состав контрактной службы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 декабря 2013 года № 1721, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е. Пайкова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 29 января 2021 года № 79
Состав
контрактной службы в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, руководитель контрактной службы;

	Миронов Дмитрий Олегович
	-
	заведующий сектором по организации закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Подшивалов Антон
Сергеевич
	-
	специалист сектора по организации закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района.

[image: image1][image: image2.png]